АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.12.2018			              г. Енисейск                                         № 1193-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 20.09.2017 №934-п «Об утверждении межведомственной комиссии по осуществлению контроля за уплатой налогов (сборов) и страховых взносов, выплатой заработной платы и снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Енисейского района и Положения о данной комиссии»

В целях реализации мер по укреплению доходной базы местного бюджета и повышению уровня собственных доходов, руководствуясь частью 2 статьи 15.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16 и 29 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 20.09.2017 №934-п «Об утверждении межведомственной комиссии по осуществлению контроля за уплатой налогов (сборов) и страховых взносов, выплатой заработной платы и снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Енисейского района и Положения о данной комиссии» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
- приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                        С.В. Ермаков

Приложение к постановлению администрации района
от «__» декабря 2018  № ___-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по осуществлению контроля за уплатой налогов (сборов) и страховых взносов, выплатой заработной платы и снижению неформальной занятости, легализации налоговой базы и базы по страховым взносам на территории Енисейского района
	Ермаков Сергей Васильевич
	глава Енисейского района, председатель комиссии

	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель главы района, заместитель председателя комиссии

	Теляшкин Евгений Юрьевич
	депутат Енисейского районного Совета депутатов V Созыва, заместитель председателя комиссии

	Василихина Елена Дмитриевна
	главный специалист отдела экономического развития администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Яричина Татьяна Альбертовна
	заместитель главы района по финансам,
экономике и имущественным вопросам - руководитель финансового управления, заместитель председателя комиссии

	Байбекова Роза Ибрагимовна
	начальник отдела экономического развития администрации района

	Попков Юрий Юрьевич
	начальник межрайонной ИФНС России № 9 по Красноярскому краю

	Мецлер Людмила Александровна
	заместитель начальника межрайонной ИФНС России № 9 по Красноярскому краю

	Пещерова Татьяна Геннадьевна
	руководитель клиентской службы (на правах отдела) (в г. Енисейске и Енисейском районе) УПФР в г. Лесосибирске Красноярского края (межрайонное)

	Пурвина Екатерина Александровна
	директор филиала №11 – КРО ФСС РФ

	Конради Павел Александрович
	начальник отдела – старший судебный пристав по Енисейскому району

	Козулина Светлана Викторовна
	руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района»

	Гизбрехт Ирина Михайловна
	заместитель начальника отдела бюджетной политики финансового управления администрации Енисейского района

	Хапугина Жанна Валерьевна
	заместитель директора КГКУ «Центр занятости населения города Енисейска»